
観世会例会のお客様各位 

観世会例会整理券申込のご案内 

令和 2年 8月 20日 

                                                 公益社団法人京都観世会 

拝啓 皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

観世会例会につきまして、引き続き入場者を制限し、全座席の約半数といたします。したがいまして、下記

にご案内するように、皆様には事前にご来場希望を申し込み、（応募者多数の場合は抽選）郵送された「入場

整理券ハガキ」を会員券と共にご持参いただくことにいたします。 

事前にお申込なく会員券のみでのご入場はいただけません。 

何卒ご理解のうえご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

【京都観世会例会整理券お申込方法】 ※既に入場券をお持ちの方が対象になります。 

（1）FAX（2）郵送にて承ります。申込締切  各回ごと申込用紙に記載しています 

別紙の申込用紙（日付をご確認ください）にご記入のうえ、上記の方

法でお送りください。 

1回で 2名様までのお申込でお願いいたします。 

締切後、応募者多数の場合は抽選になり、当選された方のみ入場整理

券ハガキをお送りします。（落選のご連絡はいたしません） 

京都市新型コロナあんしん追跡サービスをご利用いただけます。 

お申込先 京都観世会館 〒606-8344 京都市左京区岡崎円勝寺町44 

          FAX   075-761-6005      

必ずお読みください。 

・公演当日は、入場券と後日送付します番号付整理券ハガキを忘れずにご持参ください。 

・水色カバーのかかっている席（特別会員用）以外で張り紙のない席をご利用いただけます。整理

券に記載された入場時間に同一グループまとめて入場いただきます。番号順ではありません。 

・館内でのご飲食、ご歓談はなるべくお控えください。湯茶のサービスも当面いたしません。 

・当日は検温、マスク着用、手洗いの徹底、手指消毒のご協力をお願いいたします。発熱・風邪症

状等、健康に不安のある場合は、ご来館前に医療機関等にご相談願います。  

六月例会以降、状況により運営方法などを事前の予告なく変更する場合がございます。 

 

重要 


